Suzanápolis, 04 de Julho de 2019.

VALTER CR
Prefei

URENÇO
nicipal

Prefeitura Municipal de Suzanápolis

   Estado de São Paulo

CNPJ 59.764.944/0001-88 	I.E. 762.054.388.117

AV.:  10  DE MAIO N° 456 - CENTRO -  TEL.:  (18) 3706-9000 - CEP 15.380-000 - SUZANAPOLIS - SP

PORTARIA N° 280, 04 DE JULHO 2019.
VALTER CRUSCA LOURENÇO, Prefeito do Município de Suzanápolis, Estado

de  sac)  Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente o disposto no

art.  110, XXVI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art.  1.° Exonerar a Senhora Ednéia Aparecida da Silva, brasileira, casada,

portadora do RG: 24.630.421-2-SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob n.° 250.482.458-06,

para o Cargo em Comissão "Diretor do Departamento de Ensino Fundamental e

Educação Infantil", classificado na referência "28" padrão de vencimentos "A", criado

pela Lei Complementar Municipal n° 70 de 10 de maio de 2013 e alterações

posteriores.

Art.  2.° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando—

se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, dê ciência e cumpra-se.

dijIll.cala c icyiliciUd pui 	ilo lugur de Gootumo cloota Profoituro Municipal, nu
mesma da o  Art.  159 da LOM.

E-mail: gabinete@suzanaPolis.sp.gov.br  - Site: www.suzanapolis.sP.gov.br

	Page 1